Ministra Skarbu w d. 29 września v. s. 1895 r. zawiadamia, że niżej wymieniona nieruchomość Piotrkowska, obciążona pożyczką Towarzystwa Kredytowego, z powodu nieuiszczenia raty **lipcowej 1899 r. wystawioną została na sprzedaż przymusową** przez licytację publiczną, odbyć się mającą w **d. 1 (14) maja 1900 r.** o godzinie 11 rano w Kancelarii Wydziału Hypotecznego przy Sędzim Pokoju I rewiru miasta Piotrkowa, przy alei Aleksandryjskiej pod № 296/588 przed rejentem **Floryjanem Dąbrowskim.**

Piotrków d. 7 (19) ltego 1900 r.

Prezes Dyrekcji **W. Otto.**

Naczelnik Biura **Stronczyński.** (3—3)

Bilans Towarzystwa Kredytowego miasta Piotrkowa

za I półrocze 1899/1900 r.

t. j. po dzień 17 (29) Stycznia 1900 r. włącznie.

AKTYWA.

Na sumę
Rub. k.
Pożyczki udzielone na nieruchomości m. Piotrkowa pozostałe do umorzenia z sumy 634400 rb. 633761 33
Kasa Towarzystwa w gotowiznie 1542 3
Sprzęty i utensylia biurowe 1058 34
Koszta sporządzenia listów zastawnych i kuponów 1499 26
Koszta ostemplowania

15860 —
Kapitał zasobowy 13573 39
Fundusz na administracyję 1720 40
Kaucyje stowarzyszonych 1617 12
Fundusze przechodnie 110 80
Należność za ubiegłe kupony 1916 25
Depozyta z wyplat pożyczek w gotowiznie 267 61
Przedterminowe wpływy na raty 1380 96
Podatek dochodowy — 8
Kary od zaległych rat 203 30
Procenty od funduszu Towarzystwa 97 5
Fundusz na zapłacenie wylosowanych listów zastawnych, płatnych 18 (30) Stycznia 1900 r. 650 —
671314 96

(1—1)

ŚWIEŻE NASIONA

TRAW, ROŚLIN PASTEWNYCH

i
DRZEW LEŚNYCH

POLECA

ALFRED GRODZKI

WARSZAWA, 33 SENATORSKA 33.

(8—8)

SIEWNIKI RZĘDOWE

W. SIEDERSLEBEN & Co